45° Vita sancti Geraldii confessoris, item in idus octobris (fol. 96^r-99^v).

46° Passio sancti Calixti papae et martyris, ii idus octobris (fol. 99^v-101^r).*

47° Passio sancti Januarii martyris, ii idus octobris (fol. 101^r-102^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 19 Sept., tom. VI, p. 866-68.

48° Vita sancti Basoli confessoris, ii idus octobris (fol. 102^v-105^v).

49° Vita sancti Magnobodi episcopi et confessoris, item vii kalendas octobris* (fol. 105^v-111^r).

* sic.

50° Sermo de sancto Luca evangelista, xv kalendas novembris (fol. 111^r-112^v).

51° Passio sanctorum martyrum Servandi et Germani (fol. 112^v-113^r).

52° Vita sancti Martini Vertavensis abbatis, ix kalendas novembris (fol. 113^r-114^v).

53° Passio sanctorum Crispini et Crispiniani, viii kalendas novembris (fol. 114^v-115^v).

54° Vita sancti Frontonis episcopi, item viii kalendas novembris (fol. 115^v-117^v).

55° Passio sanctorum apostolorum Simonis et Judae, v kalendas novembris (fol. 117^v-120^v).

56° Vita sancti Faronis episcopi, item v kalendas novembris (fol. 120^v-123^r).

57° Passio sancti Quintini martyris, ii kalendas novembris (fol. 123^r-125^r).

58° Inventio corporis ejusdem (fol. 125^r-125^v).

59° Sermo in natale ejusdem (fol. 125^v-126^v).

60° Vita sancti Hilarionis monachi, ii kalendas novembris (fol. 126^r-131^v).

61° Passio sancti Benigni martyris, item kalendis novembris (fol. 133^v-137^v).

62° Miracula ejusdem martyris (fol. 137^v-141^r).

63° Passio sancti Caesarii martyris, item kalendis novembris (fol. 141^r-142^r).

64° Vita sancti Marcelli episcopi, item kalendis novembris (fol. 142^r-143^r).

65° Passio sanctae Mariae virginis et martyris, item kalendis novembris (fol. 143^r-144^v).

66° Vita sancti Vigoris episcopi, item kalendis novembris (fol. 144^v-145^v).

Fine mutila, foliis avulsis.

DCCIV. Codex signatus num. 16734.

Olim Sancti Martini a Campis 1.3.

Foliorum 176, maj. (0^m,46×0,33), lineis plenis, exaratus saec. XII.

Eadem omnino continet, eodem ordine disposita et iisdem fere titulis inscripta, quae cod. 11738 (supra, p. 93). Unde et hic titulos (eosque compendio, ubi prorsus iidem sunt), recensere satis erit.

1° Vita sancti Carilephi sacerdotis, cujus transitus celebratur kalendis julii (fol. 1^r-6^r).

2° Passio sancti Salvii... (fol. 6^r-10^r).

3° Passio sanctorum Processi et Martiniani... (fol. 10^r-10^v).

4° Vita sancti Goaris... (fol. 10^v-13^v).

5° Passio sanctae Felicitatis cum vii^{tem} filiis suis, vi idus julii (fol. 13^v-14^r).

6° Translatio corporis sancti Benedicti et sanctae Scholasticae... (fol. 14^r-16^r).